

# Årsredovisning för **Carenest AB**

559412-5386

Räkenskapsåret

**2024-12-01 - 2025-11-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Aisha-Grace Smythe  
Styrelseledamot

2026-03-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carenest AB, 559412-5386, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västerås bedriver konsultverksamhet inom Hälsojukvård.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	457 602	914 374	981 731
Resultat efter finansiella poster	-136 500	41 624	285 423
Soliditet %	22,8	32,1	14

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med ca 50% från föregående räkenskapsår. Detta beror på att bolaget enbart har haft uppdrag under sex månader innevarande räkenskapsår, jämfört med föregående period då verksamheten pågick under längre tid. Den kortare uppdragsperioden har därmed haft en direkt påverkan på bolagets intäkter.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	101 658	31 910
Balanseras i ny räkning		31 910	-31 910
Årets resultat			-136 500
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>133 568</b>	<b>-136 500</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	133 568
Årets resultat	-136 500
<b>Summa</b>	<b>-2 932</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 932
<b>Summa</b>	<b>-2 932</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		457 602	914 374
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>457 602</b>	<b>914 374</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25	0
Övriga externa kostnader		-31 965	-37 577
Personalkostnader	2	-558 697	-832 255
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 199	-3 199
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-593 886</b>	<b>-873 031</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-136 284</b>	<b>41 343</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-221	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-216</b>	<b>281</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-136 500</b>	<b>41 624</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-136 500</b>	<b>41 624</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 714
<b>Årets resultat</b>		<b>-136 500</b>	<b>31 910</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 199
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 199</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 199</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		75 633	8 656
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>75 633</b>	<b>8 656</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		20 963	482 455
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 963</b>	<b>482 455</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>96 596</b>	<b>491 111</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>96 596</b>	<b>494 310</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		133 568	101 658
Årets resultat		-136 500	31 910
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 932</b>	<b>133 568</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>22 068</b>	<b>158 568</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 250	0
Skatteskulder		5 337	0
Övriga skulder		10	27 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 931	308 438
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>74 528</b>	<b>335 742</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>96 596</b>	<b>494 310</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	33.3	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 597	9 597
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 597</b>	<b>9 597</b>
Ingående avskrivningar	-6 398	-3 199
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 199	-3 199
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 597</b>	<b>-6 398</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 199</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Västerås

*Aisha-Grace Smythe*  
Aisha-Grace Smythe  
Styrelseledamot

2026-03-26  
Datum